
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 08 / 2017–2018 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY - MINIPINGPONG 

Pozvánka na Přebory města Ostravy v Minipingpongu 

1.místo – stůl na MINIPINGPONG 

2.místo – poukázka v hodnotě 600,-Kč 

3.místo – poukázka v hodnotě 400,-Kč 
Poukázky jsou na odběr stolnotenisových potřeb u firmy DESAKA 

Za každého hráče, který se zúčastní turnaje, obdrží jeho mateřský oddíl 3ks míčků (DHS***plast).  

Platí pro registrované hráče MěSST Ostrava. 

Pro rychlejší prezenci se přihlaste na stránkách WMPF www.minipingpong.cz  

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://www.minipingpong.cz/
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.08/2017-2018 

Stránka 2 z 4 
 

 

2. SEZÓNA 2018 - 2019 
2.1. INFORMACE K SEZÓNĚ 2018 - 2019 

EVIDENČNÍ SEZNAM – se vyplňuje v Registru ČAST    01. 06. – 15. 06. 

EVIDENČNÍ POPLATKY – se hradí na příslušné svazy    01. 06. – 15. 06. 
POZOR ZMĚNA POLATKŮ 

dospělí       300,-Kč  

mládež narozená 1.1.2001 a mladší   150,-Kč 

ostatní členové         30,-Kč 

Evidenční poplatky se zasílají: 

- Oddíly hrající ligové a krajské soutěže zasílají poplatky na účet MSSST 
Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800  variabilní symbol: xxxxxx01 

- Oddíly s nejvyšším družstvem v soutěži MěSST Ostrava zasílají evidenční poplatky na účet MěSST Ostrava 
Číslo účtu MěSST OVA: 245469915/0300  variabilní symbol: xxxxxx01 

Poznámka: xxxxxx je evidenční číslo oddílu. 

PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ – jen formulářem v Registru ČAST  01. 06. – 15. 07.  

za každé přihlášené družstvo    200,-Kč 

PŘEVOD SOUTĚŽE – jen v rámci MSSST    01. 06. – 15. 07.  

za každé družstvo     500,-Kč 

PŘESTUPY         15. 05. – 14. 02.  

mládeže narozená 1.1.2001 a mladší   200,-Kč 

dospělí od 18 ti let     300,-Kč 

HOSTOVÁNÍ MLÁDEŽE, ŽEN A VOZÍČKÁŘŮ   15. 05. – 14. 02.  

všichni       200,-Kč 

STŘÍDAVÝ START        10. 08. – 14. 02. 

mládež narozená 1.1.2001 a mladší   200,-Kč 

junioři 1.1.1998 a mladší    300,-Kč 

VÝMĚNA FOTOGRAFIÍ       01. 06. – 30. 06. 

bezplatné prodloužení platnosti registrace na 5 let 

ROZPIS SOUTĚŽE        17.06.2018 
Návrh rozpisu vyjde 10.06.2018 společně s oficiálním žebříčkem MěSST Ostrava. Oficiální verze rozpisu vyjde po konferenci 

MěSST Ostrava. 

SOUPISKY DRUŽSTEV       01. 08. – 10. 09. 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.08/2017-2018 

Stránka 3 z 4 
 

 

2.2. PRÁVO STARTU V SEZÓNĚ 2018 – 2019 
Oddíl Orel jednota Ostrava – Stará Bělá se vzdal postupu do krajské soutěže u družstva B. Postupující 

do krajské soutěže je družstvo SSVČ Don Bosco z 3.místa. 

 

MěP I. třídy MěP II. třídy MěP III. třídy 

1 Orel Stará Bělá 1 TJ Sokol Výškovice 1 TJ Sokol Přívoz 

2 SK Vřesina LT 2 TJ Sokol Proskovice 2 SK - Svinov D 

3 SK - Svinov C 3 TJ Sokol Klimkovice B 3 SSVČ Don Bosco B 

4 USP Muglinov 4 TJ B. Š. Mar. Hory B 4 TTC TJ Baník Rychvald 

5 VSK VŠB - TU Ostrava B 5 TJ B. Š. Mar. Hory C 5 TJ Sokol Horní Lhota 

6 TJ Sokol Hrabůvka B 6 TJ Sokol Radvanice C 6 SK Vřesina LT C 

7 TJ Sokol Klimkovice 7 TJ Sokol Hrabůvka C 7 Orel Stará Bělá C 

8 TJ Sokol Radvanice B 8 TJ Sokol Polanka 8 TJ Sokol Hrabůvka D 

9 TJ B. Š. Mar. Hory 9 TJ Sokol Kr. Pole 9 TJ B. P. Bezruč 

10 SK Vřesina LT B 10 TTC MG Odra GAS Vratimov D 10 TJ Ostrava KST G 

11 TTC MG Odra GAS Vratimov C 11 VSK VŠB - TU Ostrava C 11 TJ Sokol Horní Lhota B 

12 TJ Ostrava KST F 12 SK - Svinov E 12 TTC MG Odra GAS Vratimov E 

        

MěP IV. třídy     MěP V. třídy 

1 Orel Třebovice   1 Orel Stará Bělá D 

2 TJ Sokol Výškovice B   2 TJ Sokol Přívoz B 

3 SK - Svinov F   3 SSVČ Don Bosco C 

4 SK Vřesina LT D   4 TTC Ostrava 2016 B 

5 Orel Třebovice B   5 TJ Sokol Horní Lhota C 

6 TJ B. Š. Mar. Hory D   6 SK Vřesina LT G 

7 TJ Sokol Kr. Pole B   7 SK Vřesina LT E 

8 Salesiánský DDM Ostrava   8 TJ Sokol Proskovice B 

9 TJ Sokol Radvanice D   9 SK Vřesina LT F 

10 TJ Sokol Kr. Pole C   10 TTC TJ Baník Rychvald B 

11 TJ Sokol Kr. Pole D   11 TJ Sokol Hrabůvka E 

12 Orel Stará Bělá E     12   

 

Zeleně označená družstva jsou družstva, která postoupila z nižších soutěží. Červeně označená družstva 

jsou družstva, která v sezóně 2017-18 sestoupila do nižší soutěže. 

 

Družstva mají nárok na zařazení až o dvě soutěžní třídy níže. Žádost musí doručit do uzávěrky přihlášek.  

 

 

 

 

V Ostravě dne 07. 06. 2018 

 

 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 



Zpravodaj MěSST OVA č.08/2017-2018 

Stránka 4 z 4 
 

Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 


